
w sprawie rozpoznania i rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 

o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Nie uwzględnia się petycji wniesionej przez Fundację „Tradycyjne Podkarpacie” dotyczącej 

wezwania Rady Gminy Dębica do pilnego przyjęcia uchwały w sprawie uznania za 

niedopuszczalne działania władz międzynarodowych, krajowych czy lokalnych wykluczające 

mieszkańców Gminy Dębica z powodów rasowych, religijnych, medycznych czy sanitarnych 

oraz uznania za zasadne i nieodzowne, by Rząd RP uzyskał pisemne gwarancje ze strony 

producentów szczepionek, że w przypadku jakichkolwiek powikłań gotowi są przyjąć 

i ponieść wszelkie koszty prawne i finansowe wystąpienia niepożądanych odczynów 

poszczepiennych.  

§ 2.

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Dębica do zawiadomienia wnoszącego 

petycję o sposobie załatwienia sprawy.  

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr XXVI/303/2021 
Rady Gminy Dębica

z dnia 23 lutego 2021 r.

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Dębica

Adam Świętoń




